Постановление Правительства РФ от 4 ноября 2006 г. N 639
"О порядке утверждения методики исчисления размера вреда, причиненного водным объектам вследствие нарушения водного законодательства"

В соответствии с Водным кодексом Российской Федерации Правительство Российской Федерации постановляет:

1. Установить, что методика исчисления размера вреда, причиненного водным объектам вследствие нарушения водного законодательства, разрабатывается и утверждается Министерством природных ресурсов Российской Федерации по согласованию с Федеральной службой по экологическому, технологическому и атомному надзору.

2. Министерству природных ресурсов Российской Федерации разработать и утвердить в установленном порядке указанную в пункте 1 настоящего постановления методику до 1 апреля 2007 г.

3. Настоящее постановление вступает в силу с 1 января 2007 г.

	Председатель Правительства
Российской Федерации
	М. Фрадков

Москва

4 ноября 2006 г.

N 639